aca.gencat.cat 

Proposta de contractació 

TITOL: “ASSISTENCIA TÈCNICA PER A L'ESTUDI D'ALTERNATIVES PER A LA 
RESTITUCIÓ DEL MEDI A LA RIERA DE SORREIGS (CONCA DEL TER) EN EL TRAM 
XARXA NATURA 2000. Clau: CTN2500181”. 

Import de licitació: 45.268,00 €  EUR (QUARANTA-CINC MIL DOS CENTS SEIXANTA-VUIT 
euros) (més IVA). 

Termini d’execució: 12 mesos des de la formalització del contracte. 

El Text refós de la legislació en matèria d’aigües de Catalunya, aprovat pel Decret legislatiu 
3/2003, de 4 de novembre, estableix que l’Agència Catalana de l’Aigua és l’administració

[...]

No 

11. Garantia provisional: 
No 

12. Garantia definitiva:  
Obligatòria; per un import del 5% del pressupost base de licitació. 

13. Revisió de preus: 
No 

14. Pròrrogues eventuals: 
No 

15. Import estimat: 

L’Import estimat és de QUARANTA-CINC MIL DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT 
EUROS 45.268,00 € (IVA no inclòs), el qual coincideix amb l’import de la licitació 
perquè no es contemplen pròrrogues ni modificats del servei. 

Pressupost base de licitació: 54.774,28 € (IVA inclòs) 

Valor màxim (€) 

Costos directes 38.040,00 € 

Costos indirectes 7.228,00 €